Scell-it’

bande perforée

Symbol BP

Fixation en suspente ou maintien au sol des tuyauteries

Livrée en rouleau de 25 metres

Dessin technique

Description longue (Informations techniques)

Grupa: Mocowania do sufitdw podwieszanych

Podtoze: Petne (cegta)
Podtoze: Metal

Materiat: Stal ocynkowana
Rodzaj: Akcesoria
Obcigzenia: Lekkie

Tableau des caracteristiques

largeur Longueur ho

12 10 6/10
17 10 6/10
17 25 6/10
20 25 6/10

25 25 7,5/10

@perforation
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Référence
BP1210
BP1710
BP1725
BP2025
BP2525
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